ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2025                                                                                                            № 15
с. Цингалы

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Цингалы от 13.01.2021 № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления сельского поселения Цингалы»

В соответствии со статьей 134 ТК РФ, приведения в соответствии с Постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 25.04.2005 № 52 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям гражданской службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в редакции:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации сельского поселения Цингалы от 13.01.2021 № 1 «Об утверждении Положения об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органа местного самоуправления сельского поселения Цингалы» следующие изменения:

1.1. Подпункт 4.1.  изложить в следующей редакции
4.1. Ежемесячная надбавка за особые условия работы в органах местного самоуправления и премии за выполнения особо важных и сложных заданий в размере 70 процентов.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.

3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения						            А.И. Козлов
[bookmark: Приложение2]